
__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.398 del 23/11/2023

1 di 3

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 398 del 23/11/2023

OGGETTO: Premio di riconoscimento dei negozi storici di Vittoria Apuana- Premiazione 11 dicembre 2023 -
Villa Bertelli - Acquisto pergamene

L'anno duemilaventitré addì ventitré del mese di novembre alle ore 13:00 nella sala delle adunanze Comunale di Forte
dei Marmi, convocata con appositi avvisi la Giunta Comunale si è riunita con la presenza dei Signori:

Ruolo Nominativo Presente Assente
SINDACO MURZI BRUNO Si
VICESINDACO MAZZONI ANDREA Si
ASSESSORE EFFETTIVO GALLENI ELISA Si
ASSESSORE EFFETTIVO LUCCHESI MASSIMO Si
ASSESSORE EFFETTIVO POLACCI GRAZIELLA Si

Totale Presenti: 4 Totale Assenti: 1

Assume la presidenza il VICESINDACO ANDREA MAZZONI

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO GENERALE LUCA LAZZARINI

Il VICESINDACO, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i

convocati a deliberare sull’argomento sopraindicato.



__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.398 del 23/11/2023

2 di 3

Premesso che il giorno 11 dicembre 2023 presso villa Bertelli si volgerà il “Premio di riconoscimento dei
negozi storici di Vittoria Apuana”, organizzato dal comitato promotore “Celebrazioni un secolo di Vittoria
Apuana”

Considerato che è intenzione di questa amministrazione aderire all’iniziativa coopartecipando alla spesa per
la tampa di n. 24 pergamene da conseganre ai premiati, come richiesto dal suddetto comitato con nota Prot
n.45038 del 23/11/2023.

Considerato che la concessione di premi di rappresentanza ha la funzione di concretizzare il riconoscimento
del valore dell’iniziativa che deve essere incoraggiata.

Ritenuto di dover procedere alla stampa di n. 24 pergamene da consegnare come premio ai titolari dei negozi
storici di Vittoria Apuana, durante la celebrazione dell’ 11 dicembre 2023, per una spesa massima di €
70,00.

Vista la delibera del Consiglio comunale n. 10 del 01/03/2023, immediatamente esecutiva, con la quale è
stato approvato il Bilancio pluriennale 2023//2025.

Vista la delibera della Giunta Comunale n. 81 del 17/03/2023, immediatamente esecutiva, con la quale è
stato approvato il Piano esecutivo di Gestione finanziario anno 2023/2025.

Visti i pareri espressi ai sensi dell’art 49, comma 1, del D.lgs. 267 del 18/0//2000

Con votazione unanime;

DELIBERA

per le motivazioni espresse in premessa esposte,

1) di approvare l’acquisto di n. 24 pergamene da consegnare come premio ai titolari dei negozi storici di
Vittoria Apuana, durante la celebrazione del “Premio di riconoscimento dei negozi storici di Vittoria
Apuana”, organizzato dal comitato promotore “Celebrazioni un secolo di Vittoria Apuana.

2) di autorizzare il Dirigente del settore Servizi Finanziari alla Persona al compimento di tutti gli atti
necessari per dare attuazione alla presente deliberazione, ivi incluso l’impegno di spesa di € 70,00 Iva
compresa sul capitolo n. 47700 “Commercio : prestazione di servizi” del bilancio corrente che presenta la
necessaria disponibilità



__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.398 del 23/11/2023

3 di 3

Letto, approvato e sottoscritto:

IL VICESINDACO
ANDREA MAZZONI

IL SEGRETARIO GENERALE
LUCA LAZZARINI

_____________________________________________________________

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Si attesta che la presente delibera è stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. n.134
comma 4 del Dlgs 267/2000.

IL SEGRETARIO GENERALE
LUCA LAZZARINI

Documento informatico sottoscritto con fima digitale ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e succ. mod.
ed int. (CAD), il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente originale elettronico è
conservato nella banca dati del Comune di Forte dei Marmi ai sensi dellart. 3bis e dell'art. 22 del D.Lgs. 7 marzo
2005, n. 82 e succ.mod. ed int.


